事務連絡
各会員　様
令和６年１月１４日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　宮﨑不二男

２０２３年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者
（空手道コーチ３・４）更新研修会について（案内）

新年あけましておめでとうございます。今年も宜しくお願いします。平素より（一社）熊本県空手道連盟に対し、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて全空連から標記（件名）研修会案内が届きました。
　つきましては、受講ご希望の方は下記の通りお申し込みください。
申込手続きには、①日本スポーツ協会指導者ﾏｲﾍﾟｰｼﾞから②（一社）熊本県空手道連盟から、の２通りがあります。県連事務軽減のため、可能な限り、①を選択して頂きますようお願い申し上げます。

記

１　目的・主催・期日・対象者・研修実績・受講料・・・別紙「要項」の通り

２　申込手続き　※別紙「要項　１０．申込手続」をご覧ください。
1 [bookmark: _Hlk108814530]を選択する方・・・別紙「開催要項　１０．申込手続　①　」の通り
2 を選択する方・・・別紙「０３受講申込書（含む振込み証貼付欄）」「０４受講申込書（黄色網掛け部分）」に記入し、県連HP投稿する。
・宿泊については、各自直接お申し込みください。全空連・県連では斡旋できません。

[bookmark: _Hlk125039918]３　申込期限　　※別紙「要項」８申込期限をご覧ください。
1 を選択する方・・・別紙「開催要項　１１　申込期限　①」の通り
2 を選択する方・・・２月５日（月）

４　問い合わせ先
　・問い合わせは可能な限りメールでお願いします。申し込み後、申込受付・不備連絡等のご確認をお願い
致します。
　・（一社）熊本県空手道連盟事務局長　宮﨑不二男　　　Eメールアドレス　karate.k@abelia.ocn.ne.jp